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Potas, 300mg - 90 vegan caps - Osavi

Cena 26,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26594

Opis produktu

Potas, 300mg - 90 vegan caps - Osavi
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Suplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej potas w wysoko przyswajalnej organicznej formie - cytrynianu
potasu. Odpowiedni poziom potasu jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

Potas pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi.

CO WYRÓŻNIA KAPSUŁKI POTAS 300 MG?

- Zawiera wysoko przyswajalną organiczną formę potasu - cytrynian potasu.
- Czysta etykieta (eng. clean label) - brak zbędnych dodatków.
- Odpowiednie dla wegetarian i wegan.
- Bez glutenu, bez laktozy, bez soi, bez GMO. .
- Mała, łatwa do połknięcia kapsułka.
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- Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej).

Składniki aktywne

w 3 kapsułkach (%RWS)

Potas (cytrynian potasu) 300 mg 15%

składniki: Cytrynian potasu, inulina, otoczka (hydroksypropylometyloceluloza).

Masa netto:

Sposób użycia

Stosowanie: Połknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować 1 kapsułkę trzy razy dziennie, z posiłkiem lub
bezpośrednio po.

Sposób przechowywania

Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb
życia.

Producent: Olivit Sp. z o.o. ul. Blacharska 11 61-006 Poznań, Polska kontakt@osavi.com +48 61 102 11 63

Termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku od zakupu.

Produkt może zawierać alergeny takie jak: mleko, soja, pszenica, jęczmień, owies, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.
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